PORTARIA Nº. 129, DE 03 DE MAIO DE 2017.

Nomeia Integrantes do Conselho Municipal de

Assistência Social – COMAS.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, no uso de suas atribuições

legais e conforme indicação da Sociedade Civil, NOMEIA, a contar desta data e nos termos

da Lei Municipal n° 318, de 18 de outubro de 2006, para um período de 02 (dois) anos, os

representantes indicados pelo Órgão Governamental e pela Sociedade Civil para integrar o

Conselho Municipal da Assistência Social - COMAS, conforme segue:

MEMBROS GOVERNAMENTAIS

- SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

TITULAR: FABIANE PISONI

SUPLENTE: ANALICE BARUFFI CORBELLINI

- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA ESPORTE E LAZER

TITULAR: IVANICE PELIZZARI REBELLATTO

SUPLENTE: RENATA DELAZZERI

- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MEIO AMBIENTE E ASSISTÊNCIA SOCIAL:

TITULAR: GABRIELA GRANDI

SUPLENTE: VANESSA TEICHMANN

...

MEMBROS NÃO-GOVERNAMENTAIS

- REPRESENTANTE DOS USUÁRIOS OU DAS ORGANIZAÇÕES OU DAS ASSOCIAÇÕES COMUNITÁRIAS

TITULAR: DAYANE DOS SANTOS SENA CORBELLINI

SUPLENTE: RAFAELA REBELLATTO

- REPRESENTANTE DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL OU ORGANIZAÇÕES OU

ENTIDADES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TITULAR: INÊS CONTINI AIMI

SUPLENTE: NEUSA MATTEI FURLANETTO

- REPRESENTANTE DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS OU DOS TRABALHADORES DO SETOR

TITULAR: ADRIANO FERRARI

SUPLENTE: RICARDO ZANATTA

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao terceiro dia do mês de maio de 2017.

Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda